
佐空連第０２５号 

令和４年 １月１７日 

 

各県空手道連盟 理事長 様 

 

一般社団法人佐賀県空手道連盟 

会長 鍋島直晶 

（公印省略） 

 

 

審判講習会の開催中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般、佐空連第０２３号においてご案内いたしました、佐賀県空手道連

盟主催の審判員講習会については、コロナ感染拡大を理由に中止することとい

たしましたので、ここにご連絡いたします。 

関係各位へのご周知いただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 １．講 習 会 名 佐賀県空手道連盟審判員講習会 

 ２．日   時 令和４年 １月２２日（土）、２３日（日） 

 ３．場   所 SAGAサンライズパーク総合体育館 

 ４．中止の理由 コロナウィルスの急激な感染拡大 

以上 

 


